FRANÇAIS - 1/4MI004590-F INSTRUCTION EN LANGUE FRANÇAIS-FR
Ce document est la propriété de SENECA srl. Il est interdit de le copier ou de le reproduire sans autorisation.
Le contenu de la présente documentation correspond aux produits et aux technologies décrites.
Les données reportées pourront être modifiées ou complétées pour des exigences techniques et/ou commerciales
SENECA s.r.l.
Via Austria, 26 – 35127 – PADOUE – ITALIE
Tél.  +39.049.8705355 - 8705359  -  Fax +39.049.8706287
Pour les manuels et les logiciels de configuration, visiter le site www.seneca.it/products/s201rc-lp

Le produit est sensible aux décharges électrostatiques, prendre les mesures opportunes
pendant toute opération.
La garantie cesse de droit en cas d'usage impropre ou d'altération du module ou des
dispositifs fournis par le fabricant, nécessaires au fonctionnement correct, si les
instructions contenues dans le présent manuel n'ont pas été suivies.
Élimination des déchets électriques et électroniques (applicable dans l'Union européenne
et dans les autres pays qui pratiquent la collecte sélective). Le présent symbole sur le
produit ou sur l'emballage indique que le produit doit être amené dans un centre de
collecte autorisé pour le recyclage des déchets électriques et électroniques.
FRANÇAIS - 4/4MI004590-F
INSTALLATION DU ENROULEMENT DE ROGOWSKI
Support technique Support@seneca.it Informations de produit Sales@seneca.it
CONTACTS
Code Description
S201RC-LP Convertisseur Alimenté par la Boucle pour courants alternés avec capteur Rogowski
RC150-025-100-3M Capteur Rogowski L=25cm Ø int.8cm,100mV/1kA-50Hz, câble L=3mt.
RC150-035-100-3M CapteurRogowski L=35cm Ø int.11cm,100mV/1kA-50Hz, câble L=3mt.
RC150-040-100-3M Capteur Rogowski L=40cm Ø int.12cm,100mV/1kA-50Hz, câble L=3mt.
RC150-060-100-3M Capteur Rogowski L=60cm Ø int.19cm,100mV/1kA-50Hz, câble L=3mt.
RC150-090-100-3M Capteur Rogowski L=90cm Ø int.28cm,100mV/1kA-50Hz, câble L=3mt.
RC150-120-100-3M Capteur Rogowski L=120cm Ø int.38cm,100mV/1kA-50Hz, câble L=3mt.
RC150-180-100-3M   Capteur Rogowski L=180cm Ø int.57cm,100mV/1kA-50Hz, câble L=3mt.
RC150-CAVEX-ROG1 Extension au-delà de 3 mt. du branchement de la bobine Rogowski L=1mt.
RC150-CAVEX-ROG2 Extension au-delà de  3 mt. du branchement de la bobine Rogowski L=2mt.
RC150-CAVEX-ROG3 Extension au-delà de  3 mt. du branchement de la bobine Rogowski L=3mt.
RC190-030-333-3M Capteur Rogowski L=30cm Ø int.9,5cm,333mV/1kA-50H, câble L=3mt.
CODES DE L’ORDRE
Position du
Sélecteur
Pleine échelle